Diárias e passagens-Reunião em Brasília e CuriƟba R$ 14.294,58

Edital de Seleção- contratação CLT R$ 272,50

Taxa de Administração-custo operacional- Fundação de Apoio á UFPR R$ 55.474,50

Total  R$ 576.094,58

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Outubro/2021 R$ 576.094,58 (quinhentos e setenta e seis mil noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA
NATUREZA DA

DESPESA
CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

33.90.39 Não R$ 576.094,58 (quinhentos e setenta e seis mil noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos)

12. PROPOSIÇÃO

Local e data: CuriƟba-PR , 14 de outubro de 2021.

(assinado eletronicamente)
RICARDO MARCELO FONSECA

Reitora da Universidade Federal do Paraná-UFPR

13. APROVAÇÃO

Local e data: Brasília - DF , 14 de outubro  de 2021.